GARNERUS vel Guarnerius, Canonicus Regularis & Superior S. Viatoris, in libro dicto: *Gregorianum*, hoc est: Allegoricæ omnium penitentium in Bibliis contentarum explanationes, lib. 5. cap. 52. de Lumbis, folio 307. inquit: Lumborum nomine propago mortalitatis designatur, &c. Quid enim lumborum nomine, nisi propago mortalitatis exprimitur? Propter quod etiam & Levi dicitur, quia adhuc in lumbis patris erat, cum Melchis dech occurrit Abrahæ: de lumbis vero Abrahæ Virgo MARIA exiit, in cuius utero Unigenitus Patris per Spiritum Sanctum incarnari dignatus est, &c. Lib. impress. Parisiis 1608. in 8. regali. Cum Auctor hic vixerit ante annum 1200. ut ait Joannes Picardis, id est, ante extortam controveriam Conceptionis Virginis Mariae, nolui verba hæc relinquere, sicut à longè videantur tangere hoc mysterium; sed mihi videtur, quod ad sui declarationem, non parum conducant si enim esse in lumbis Abrahæ signat & dicit mortalitatis propagationem, primo & per se; igitur hæc consequentia erit legitima:

Virgo MARIA fuit in lumbis Abrahæ, igitur fuit à propagatione mortalitatis, ideoque mortua, licet à propagatione peccati originalis preservata; & sic facilissimo negotio respondet ad debitum, & argumentum Adversariorum desumptum à morte Virginis. Dicunt enim: MARIA fuit mortua; igitur peccavit in Adam, vel habuit debitum contrahendi. Vel sic: fuit in lumbis Adæ, vel Abrahæ; igitur peccavit in primo parente. Respondeatur, quod fuit ibi secundum propagationem mortalitatis; sed non secundum propagationem iniurias vel peccati. Levi vero fuit secundum utramque propagationem. Nota, quod liber iste fuit etiam impress. Parisiis in 4. opera & studio Joannis de Monte, Ordinis Minorum.

GASP AR Ancaranus de Baffano, Doctor Ita- lis, in libro: *Novo Rosario de la gloriofa Ver- gine MARIA*, &c. Præterquam quod passim vocet Deiparam puram ac Immaculatam, gratiæ & bo- nitate plenam, mysterio 1. folio 5. inquit:

*Imperatrice intatta è tempio pieno  
Di santità è de honor, candida, è giusta  
All oro antico, che ogni anno incorona  
Antidoto, ch' al buon salute dona.*

Item, in diversis Cantionibus ad B. Virginem, folio 71. inquit:

*Ave radice santa onde già nacque  
La luce al mondo, che à mortui da vita,  
El serpe vinto, è culpestrato giacque, &c.*

Lib. impress. Venetiis 1588. in 4.

GASP AR Astete, Societatis Jesu Hispanus, in libro de Modo recitandi Rofarium & Coronam Virginis MARIE, in Litanij, folio 59. inquit: Per Immaculatam Conceptionem tuam: libera nos Domina. Lib. impress. Salmantica 1578. in 12.